
Российская Федерация 

Иркутская область 

Усольский район 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Белая средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

21.10.2021 г.                             п. Средний                                           № 235/1 

О формировании наставнических пар (групп) 

 

В соответствии с планом реализации («дорожная карта») целевой модели 

наставничества, утвержденным приказом директора № 207 от «20» сентября 

2021, руководствуясь Уставом МБОУ «Белая СОШ»  

 

                                                     ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Сформировать наставнические пары (группы) – Приложение 1. 

2. Куратору наставнических пар Черных Татьяне Олеговне, заместителю 

директора по УВР: 

2.1. поддерживать наставнические пары в разработке собственных 

дорожных карт, 

коррекции и отслеживании результатов; 

2.2. отслеживать реализацию плана дорожной карты; 

2.3. отчитываться директору МБОУ «Белая СОШ» о реализации цикла 

наставнической 

работы. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                    Ченских А.В. 

С приказом ознакомлены: _______________________________ 

                                             _______________________________ 

                                               ______________________________ 

                                             _______________________________ 

                                              ______________________________ 

                                           

 

 

 

 

 



Приложение 1 

К Приказу №235/1 от21.10.2021 

 

Наставнические пары (группы) 

 

№ п/п Наставник Наставляемый 

1. Ибрагимова Ирина Сергеевна, учитель 

начальных классов, руководитель 

ШМО. 

Волкова Ангелина Ивановна, молодой 

специалист. 

2. Мякишева Елена Юрьевна, учитель 

начальных классов, методист ЦРО 

Усольского муниципаьного района, 

абсолютный победитель областного 

конкурса «Учитель года». 

Асалханова Анна Эрдэмовна, молодой 

специалист. 

Группа учителей, испытывающих 

проблемы в работе. 

3. Черных Татьяна Олеговна, учитель 

русского языка и литературы, 

заместитель директора по УВР. 

Бородина Любовь Викторовна, молодой 

специалист. 

Чижова Тамара Игоревна, молодой 

специалист. 

Группа учителей, испытывающих 

проблемы в работе. 

 

4. Дорофеева Елена Владимировна, 

учитель английского языка, 

заместитель директора по УВР. 

Окладчик Артём Иванович, ученик 8 

класса. 

Группа учителей, испытывающих 

проблемы в работе. 

5. Урбагаева Екатерина Петровна, 

учитель английского языка. 

Попова Лариса Игоревна, молодой 

специалист. 

6 Малькова Наталья Валентиновна, 

учитель русского языка и литературы, 

руководитель ШМО, РМО 

Белогривая Олеся Юрьевна, молодой 

специалист. 

Назар Вячеслав Федорович, вновь 

прибывший специалист. 

Группа учителей, испытывающих 

проблемы в работе. 

7 Ельникова Галина Владимировна, 

учитель начальных классов. 

Ельников Владимир Олегович, молодой 

специалист. 

Группа учителей, испытывающих 

проблемы в работе. 



 

8 Сотникова Татьяна Вячеславовна, 

учитель английского языка. 

Парфентьева Дарья, Сотников Данила, 

ученики 8 класса. 

Группа социально дезадаптированных 

учеников 8А класса. 

9 Климентьева Ия Владимировна, 

заместитель директора по УВР, 

учитель технологии. 

Слепцова Алина Ивановна, молодой 

специалист, педагог-психолог. 

Черношей Софья, ученица 7Б класса. 

Группа учителей, испытывающих 

проблемы в работе. 

10 Гудкова Наталья Викторовна, 

социальный педагог. 

Ибрагимова Эльмира, Васильева Елена, 

Богданова Александра, ученицы 10 

класса. 

Группа социально дезадаптированных 

учеников МБОУ «Белая СОШ» 

11 Головков Дмитрий Иванович, учитель 

географии, руководитель 

волонтерского движения. 

Чуплыгина Валерия, Аркадьев Максим, 

ученики 11 класса. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-03-16T14:27:29+0800
	Ченских Алёна Владимировна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




